Senast uppdaterat :

2024-06-24

Miljodeklaration

NOKALUX

Produktnamn:

HUMID LED

€

IP 44

Total vikt:2,5 kg

Innehallsdeklaration:

Stomme:
Kapa:

Ytbehandling:

Gavel:
Internledning:

Skruvar etc:

Kopplingsplint:

Bussning:

Genomfoérning:

LED-modul:

Driftdon:

AluZink-plat AZ150
Polymetylmetaakrylat PMMA

Polyesterpulverlack

ASA plast

Koppar

Polyolefin

Krita som flamskyddsmedel
Stal, forzinkat
Polykarbonat

Massing

Polyeten peoe6227
TPS-SEBS

Kretskort med komponenter

Stal, forzinkat
Kretskort med komponenter

Cuzn42

CEM3

EN 10130
CEMS3

CAS#9011-14-7

CAS# 26299-47-8
CAS# 7440-50-8

Halogen- och kadmiumfri
BVB ID 178297

Bly- och kadmiumfri

CAS# 68467-81-2
Bly- och kadmiumfri

VIKT-%

49,62
24,24

0,94
2,49
1,01
0,02

1,35
1,46
0,20
0,12
0,46

6,14

5,22
6,73
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Ingaende material och ravaror
Stal samt aluminiumkomponenter ingar med >70% som &r helt dtervinningsbara samt har stor andel dtervunnet material.

Eventuella bromerade flamskyddsmedel i professionella belysningsprodukter ar undantagna och kan endast deklareras i BOMcheck.
Inga ingdende plastdetaljer eller kablar ar av PVC, sa produkten innehaller heller inga mjukgérare.

Tillverkning av varan

Vid tillverkning tillkommer det inga emissioner till mark luft och vatten. Det atgar ca 8kW vid tillverkning.
Nokalux har egen solcellsanlaggning med 58000 kWh kapacitet, resterande energidtgang ar dven den av 100% miljévanlig el.
Restprodukterna som blir vid tillverkning sorteras och skickas pa atervinning.

Transporter och emballage

Sluttillverkningen sker i Sverige. Transporter vid tillverkning sker framst med palltruck eller eltruck.
Transporter vid distrubition sker framst med lastbil. Produkten férpackas med wellkartong och krympfilm (PE).

Bruksskedet

Armaturens huvudsakliga miljopaverkan kommer fran energikonsumtionen under drift.
Armaturen har en berdknad livslangd pa 10ar.

Avfall och rivning
Produkten &r enkelt demonterbar. Armatur samt emballage ar till mer &n 92% atervinningsbar.

Nokalux AB &r medlem i FTI som samordnar atervinning av emballage samt EL-Kretsen for dtervinning
av vara armaturer och uppfyller darmed WEEE- och férpackningsdirektivet.

Leverantorsinformation

Nokalux AB
Sandviksvagen 1 Org nr 556124-4939
672 41 Tocksfors www.nokalux.se

Tel 0573-296 50

Féretagsbeskrivning
Nokalux AB utvecklar, tillverkar och marknadsfor professionella belysningssystem for offentliga miljcer.

Kontaktperson/ Dokumentutférdare
Hakan Jordanson
haakan.jordanson@nokalux.se




